Legislativa do Rio Grande do Norte, localizada na Rua Açu, 426 -
Tirol,  59020-110, para participar da Oficina "Fale com impacto:
Comunicação transformadora sempre", ministrada por Anna Ruth
Dantas, das 08:00 às 17:00 horas.

Art.  2º  -  O  valor  total  a  ser  pago  é  de  R$269,09  (duzentos  e
sessenta e nove reais e nove centavos).

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sítio Novo/RN, 24 de fevereiro de 2026.

Maria das Vitórias Mafra Belarmino
Presidente da Câmara Municipal